
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ 
DOPRAVNÍ CESTY

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 9449/2019-SŽDC-SSZ-OVZ

r Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Telefon +420 972 244 738
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@iszdc.cz

Datum 30. května 2019 J

„Výstavba halv pro mechanizaci v žst. Tábor"

Vysvětlení, změnv a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání na 
znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

Dobrý den, z jakého důvodu požaduje zadavatel doložení Osvědčení o shodě řízení výroby pro 
příslušnou třídu provádění mosty EXC3, resp. oprávnění k montáži ocelových konstrukcí třídy 
provádění EXC3 mostních konstrukcí?

Odpověď na dotaz č. 1:

Opravujeme znění bodu 8. 6 Další technická kvalifikace Výzvy k podání nabídky. Oprava 
respektuje a vychází z ustanovení Technických kvalitativních podmínek staveb celostátních 
drah, Kapitola 19 - Ocelové mosty a konstrukce:

8.6 Další technická kvalifikace

Dodavatel prokáže základní požadavky na způsobilost pro výrobu a montáž ocelových 
konstrukcí (OK) takto:

Výroba OK

Výrobce konstrukčních ocelových dílců, na které se vztahuje harmonizovaná ČSN EN 1090- 
1+A1, prokazuje svoji způsobilost Osvědčením o shodě řízení výroby pro třídu provádění EXC3, 
které vydává Evropskou komisí jmenovaný Oznámený subjekt.

Montáž OK

Dodavatel prokazuje oprávnění k montáži ocelových konstrukcí třídy EXC3 samostatným 
certifikátem způsobilosti k montáži ocelových konstrukcí na staveništi nebo certifikátem 
s přílohou, která obdobně jako samostatný certifikát prokazuje plnění požadavků na provádění 
ocelových konstrukcí na staveništi v rozsahu požadavků ČSN EN 1090-2+A1, ČSN 73 2603, 
ČSN EN ISO 3834 ve vztahu k procesům při montáži a TKP, kap. 19, nebo obdobným 
zahraničním dokumentem.

Zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Stálo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Stavební správa západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Sokolovská 1955/278
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz 190 00 Praha 9

mailto:Pluharova@iszdc.cz
http://www.szdc.cz


V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č, 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením vysvětlením/upřesněním - je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

V Praze dne 30. 05. 2019

Ing. Pavel Paidar
Náměstek ředitele pro techniku - oblast Praha 

Stavební správa západ
Na základě pověření č. 7/2018 ze dne 6.8.2018 

Správa železniční dopravní cesty,
Státní organizace


